
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Gömrük tarifi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 25-ci bəndini rəhbər tutaraq    
qərara alır: 

 
Maddə 1. “Gömrük tarifi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, 
maddə 779; 2016, № 1, maddə 21, № 2 (I kitab), maddə 206, № 6, maddə 972; 
2017, № 3, maddə 340; 2019, № 5, maddə 802; 2021, № 10, maddə 1091; 
2022, № 1, maddə 8, № 12, maddə 1402; 2023, № 1, maddələr 27, 30, 34, № 7, 
maddə 903) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 19.3-cü maddəyə “xammal” sözündən sonra “, material və əsas 
vəsaitlər” sözləri əlavə edilsin və həmin maddədə “istehsal təyinatlı xammalın və 
müasir texnologiyanı təmin edən avadanlığın” sözləri “həmin malların” sözləri ilə 
əvəz edilsin;  

1.2. 20.0-cı maddə üzrə: 
1.2.1. aşağıdakı məzmunda 20.0.4-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“20.0.4-1. qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş vəzifələrinin yerinə yetirilməsi 

ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı tərəfindən malların idxalı;”; 
1.2.2.  20.0.23-cü maddənin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 

əvəz edilsin və aşağıdakı məzmunda 20.0.24 – 20.0.28-ci maddələr əlavə 
edilsin: 

“20.0.24. neft-qaz ehtiyatlarının kəşfiyyatı, işlənməsi və hasilatın pay 
bölgüsü, ixrac boru kəmərləri haqqında və bu qəbildən olan digər sazişlərə uyğun 
olaraq Azərbaycan Respublikasına verilməsi nəzərdə tutulan əsas fondların, 
daşınar əmlakın və digər aktivlərin müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqana (quruma) və ya hasilatın pay bölgüsü haqqında sazişlərdə 
Azərbaycan Respublikasını təmsil edən hüquqi şəxslərə hər hansı şəkildə təqdim 
edilməsi üzrə əməliyyatlar; 

20.0.25. Azərbaycan Respublikasının ərazisində qanunla müəyyən edilmiş 
qaydada qeydiyyatdan keçmiş humanitar təşkilatlar, həmçinin müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) razılığı ilə digər hüquqi 
və fiziki şəxslər tərəfindən humanitar yardım kimi gətirilən mallar; 

http://e-qanun.az/framework/26154


2 
 

20.0.26. müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 
(qurumun) aktivlərində yerləşdirilməsi üçün idxal olunan qızıl; 

20.0.27. ixrac məqsədli neft-qaz fəaliyyəti ilə əlaqədar avadanlıq və 
materiallar (müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) 
tərəfindən ixrac məqsədli neft-qaz fəaliyyəti üzrə Azərbaycan Respublikasına 
idxal olunan avadanlıq və materialların təsdiq olunmuş siyahısı gömrük 
orqanlarına təqdim edildiyi təqdirdə); 

20.0.28. müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) 
və onun tabeliyində olan müəssisələr tərəfindən müdafiə təyinatlı məmulatların 
yaradılması və istehsalı məqsədilə idxal edilən texnologiyalar, avadanlıqlar və 
dəstləşdirici hissələrin idxalı.”. 

 
Maddə 2. Bu Qanun 2024-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 

 
 
 
 
                                                                                        İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
Bakı şəhəri, 5 dekabr 2023-cü il 
№ 1039-VIQD 
 
 
 


